[bookmark: _GoBack]様式第5号(第15条、第17条関係)

小規模企業者小口簡易資金貸付状況報告書

年　　　月分
	区分
	借入申込
	貸付決定
	回収
	貸付残高
	延滞

	件数
	金額
	件数
	金額
	件数
	金額
	件数
	金額
	件数
	金額

	前月まで
	件
	千円
	件
	千円
	件
	千円
	件
	千円
	件
	千円

	当月分

	計

　　　　　　年　　　月　　　日現在における小規模企業者小口簡易資金貸付状況を上記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　栗東市長　　　　様

取扱金融機関名　　　　　　　　　印